



Vara SK och Nordvästra Götalands Bordtennisförbund inbjuder föreningar i zon Östra till

UNGDOMSTOUREN, deltävling 3

Lördag 27 januari 2024, Alléhallens bordtennislokal

Föreningar i zon Östra: Edsvära BTK, Essunga Södra BTK, Grästorps BTK, Herrljunga BTK, IFK Falköping BTK, IFK Lidköping, Larvs FK, Lidans BTK, Vara SK, Vedums AIS och Örslösa/Söne IK.

Spelform: Ungdomstouren är en breddtävling för flickor och pojkar födda 2006 eller senare. Arrangör kan dock lämna dispens för äldre spelare, max 20 år, som tidigare inte tävlingsspelat/haft licens. Samtliga spelare ska inneha minst D-licens.

Spelarna delas in i 5 divisioner för att man skall möta så jämbördigt motstånd som möjligt. I division 1 spelar de spelare med högst rankingpoäng och/eller bästa tidigare resultat osv. De två bästa i division 2-5 föregående tävling flyttas upp en division.

Föreningarna anmäler sina spelare med förslag om lämplig division 1-5. Arrangör kan dock göra den indelning som behövs för att få spelmässigt så jämna grupper som möjligt

Poolspel med A-slutspel och B-slutspel i cupform.

Samtliga matcher spelas i bäst av fem set. Timeout är inte tillåten.

Fri lottning, ingen seedning.

Divisionsindelning mailas till föreningarna senast onsdag 25 januari

Tidsschema:	Kl 09.00	Div 5	Anmälan till sekretariatet senast kl 8.30
	Kl 12.30	Div 3 och 4	Anmälan till sekretariatet senast kl 12.00
	Kl 16.00	Div 1 och 2	Anmälan till sekretariatet senast kl 15.30

Anmälan: Senast 19 januari till bordtennis@varask.se
Divisionsindelning mailas till föreningarna senast onsdag 24 januari.

Startavgift 140 kr/spelare. Anmälan efter 19 januari accepteras endast i mån av plats och till en förhöjd avgift med 30 kr. Faktura skickas till förening i efterhand.

Upplysningar: Tomas Wallentinsson 0705 362292

Regler för Ungdomstouren finns på förbundets hemsida.

Det kommer att finnas en lättare servering.

På grund av renovering finns inga omklädningsrum att tillgå.

Välkomna, Vara SK



BordtennisNVG NVGbordtennis